证券代码: 832006 证券简称: ST 郑水务 主办券商: 中原证券

# 郑州水务建筑工程股份有限公司实际控制人变更公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性 陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

## 一、变更基本情况

## (一) 变更主体

□第一大股东变更 □控股股东变更 √实际控制人变更 □一致行动人变更

#### (二) 变更方式

徐良先生通过其他方式(执行挂牌公司控股股东之重整计划),使得挂牌公司实际控 制人发生变更,由肖国强先生变更为徐良先生,不存在新增的一致行动人。

## 二、变更后实际控制人基本情况

#### (一) 自然人

姓名	徐良		
国籍	中国国籍		
是否拥有永久境外居留权	否	不适用	
	浙江博蓝特半导体科技股份有限公司董事长		
最近五年内的工作单位及职务	苏州辰顺浩景创业投资管理有限公司执行董事兼		
	总经理		
现任职单位主要业务	浙江博蓝特	半导体科技股份有限公司: 半导体照	
	明衬底、外延片和芯片、抛光片、激光晶体、半导体		
	器件、电子元器件、光电子器件、半导体照明检测设		
	备、自动化设备	和工业机器人的研发、生产、销售	

	苏州辰顺浩	景创业投资管理有限公司: 创业投资
	(限投资未上市	企业),股权投资,私募股权投资基
	金管理、创业投资	资基金管理服务
现任职单位注册地	浙江博蓝特	半导体科技股份有限公司: 浙江省金
	华市婺城区南二环西路 2688 号	
	苏州辰顺浩景创业投资管理有限公司: 苏州高新	
	区邓尉路 105 号狮山科技馆 902 室	
与现任职单位存在产权关系情况	有	持有浙江博蓝特半导体科技股份有
		限公司 18.4951%股份
是否为挂牌公司董事、监事、高	否	
级管理人员		
是否属于失信联合惩戒对象	否	不适用

#### 三、实际控制人变更的原因及对挂牌公司的影响

花王生态工程股份有限公司(以下简称"花王股份")为郑州水务建筑工程股份有限公司(简称"公司"或"ST郑水务")控股股东。

因花王股份执行重整计划,苏州辰顺浩景企业管理合伙企业(有限合伙)(以下简称"苏州辰顺")取得花王股份 162,327,743 股股份、占花王股份实施资本公积金转增股票后总股本 876,896,101 股的 18.51%,苏州辰顺将成为花王股份的控股股东,鉴于徐良先生为苏州辰顺的执行事务合伙人苏州辰顺浩景创业投资管理有限公司的委派代表,受其委托代表执行事务合伙人执行合伙事务,苏州辰顺的实际控制人为徐良先生,徐良先生成为花王股份的实际控制人;ST 郑水务作为花王股份控股子公司,由此徐良先生成为 ST 郑水务的实际控制人。

本次收购完成后,收购人及其实际控制人承诺 ST 郑水务将独立经营,在人员、资产、财务、机构、业务等方面均保持独立,因此本次实际控制人变更不会对公司生产、经营活动产生不利影响。

#### 四、其他事项

## (一) 信息披露事项

本次变更是否构成收购		是
若构成,是否已披露相关文件	是	己披露相关文件
本次变更是否触发权益变动		是
若触发,是否已披露相关文件	是	已披露相关文件

## (二) 国家相关部门批准情况

本次变更是否需国家相关部门批准	否
批准部门	不适用
批准程序	不适用
批准程序进展	不适用

## (三) 限售情况

本次收购前,收购人苏州辰顺未持有 ST 郑水务的股份。本次收购后,ST 郑水务的控股股东仍为花王股份,收购人苏州辰顺通过控制花王股份间接持有 ST 郑水务股份的比例为 60.00%。

无自愿限售安排, 根据相关规则规定办理。

(四) 其他

无。

## 五、备查文件目录

《民事裁定书》((2024) 苏11破1号之二)。

郑州水务建筑工程股份有限公司 董事会 2024年12月31日